
191128950

(Eur)

Ataskaitinio

laikotarpio

asignavimų

planas**

Gauti

asignavimai

nuo metų

pradžios

Kasinės

išlaidos nuo

metų pradžios

Nepanaudotas

likutis iki

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigos

Pinigų likutis

Pavadinimas Kodas

D lygio darbuotojų darbo

užmokestis

211111F 712500,00 712500,00 712500,00 0,00 0,00

Socialinio draudimo įmokos 212111 11900,00 11900,00 11900,00 0,00 0,00

Mitybos išlaidos 2211101 18700,00 18700,00 18700,00 0,00 0,00

Medikamentų ir medicininių

prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211102 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų

įsigijimo išlaidos

2211105 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00

Transporto išlaikymo ir

transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211106 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

Aprangos ir patalynės bei

priežiūros įsigijimo išlaidos

2211107 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00

Komandiruočių išlaidos 2211111 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

Materialiojo turto paprastojo

remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos

2211115 39300,00 39300,00 39300,00 0,00 0,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2211116 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211120 76400,00 76400,00 76400,00 0,00 0,00

Informacinių technologijų

prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211121 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211130 14600,00 14600,00 14600,00 0,00 0,00

Darbdavių socialinė parama

pinigais

273111 9800,00 9800,00 9800,00 0,00 0,00

Kitų mašinų ir įrenginių

įsigijimo išlaidos

311312 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00

Kompiuterinės techninės ir

elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos

311314 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00

899800,00 899800,00 899800,00 0,00 0,00

D lygio darbuotojų darbo

užmokestis

211111F 667400,00 667400,00 667400,00 0,00 0,00

Socialinio draudimo įmokos 212111 10300,00 10300,00 10300,00 0,00 0,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2211116 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00

Informacinių technologijų

prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211121 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211130 8100,00 8100,00 8100,00 0,00 0,00

 2023 M. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d.

Data

Įstaigos kodas:

Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Ataskaitinis laikotarpis: 2023-10-01 - 2023-12-31

( Įstaigos pavadinimas )

* Atskirai pagal kiekvieną sąmatąa

Įstaigos išlaidų klasifikacijos Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės

išlaidos

09.01.01.01. Lopšelis-darželis "Vyturėlis" SAV B

235730,84

4035,58

6604,11

764,00

593,96

396,00

1157,60

21,35

36000,00

316,00

27774,33

1504,53

10829,50

4468,79

3200,00

2800,00

Viso 336196,59

09.01.01.01. Lopšelis-darželis "Vyturėlis" MK

221150,15

3300,00

1194,60

1187,73

2695,82

Puslapis 1 iš 3 

Elektroninio dokumento nuorašas



Darbdavių socialinė parama

pinigais

273111 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

692600,00 692600,00 692600,00 0,00 0,00

D lygio darbuotojų darbo

užmokestis

211111F 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 0,00

Socialinio draudimo įmokos 212111 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

Mitybos išlaidos 2211101 107000,00 107000,00 107000,00 0,00 0,00

Materialiojo turto paprastojo

remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos

2211115 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00

Informacinių technologijų

prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211121 600,00 578,83 578,83 21,17 0,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211130 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00

Kito ilgalaikio materialiojo turto

įsigijimo išlaidos

311511 800,00 750,00 750,00 50,00 0,00

138900,00 138828,83 138828,83 71,17 0,00

Mitybos išlaidos 2211101 5600,00 4957,73 4957,73 642,27 0,00

Materialiojo turto paprastojo

remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos

2211115 400,00 245,27 245,27 154,73 0,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211120 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

7000,00 6203,00 6203,00 797,00 0,00

Materialiojo turto paprastojo

remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos

2211115 1500,00 1368,00 1368,00 132,00 0,00

1500,00 1368,00 1368,00 132,00 0,00

D lygio darbuotojų darbo

užmokestis

211111F 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211130 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00

5300,00 5300,00 5300,00 0,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211130 3764,00 3764,00 3764,00 0,00 0,00

3764,00 3764,00 3764,00 0,00 0,00

Ataskaitinio

laikotarpio

asignavimų

planas**

Gauti

asignavimai

nuo metų

pradžios

Kasinės

išlaidos nuo

metų pradžios

Nepanaudotas

likutis iki

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigos

Pinigų likutis

Pavadinimas Kodas
D lygio darbuotojų darbo

užmokestis

211111F 1391400,00 1391400,00 1391400,00 0,00 0,00

Socialinio draudimo įmokos 212111 22300,00 22300,00 22300,00 0,00 0,00

Mitybos išlaidos 2211101 131300,00 130657,73 130657,73 642,27 0,00

Medikamentų ir medicininių

prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211102 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų

įsigijimo išlaidos

2211105 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00

Transporto išlaikymo ir

transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211106 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

Aprangos ir patalynės bei

priežiūros įsigijimo išlaidos

2211107 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00

Komandiruočių išlaidos 2211111 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

1473,03

Viso 231001,33

09.01.01.01. Lopšelis darželis "Vyturėlis" įstaigos pajamų (už išlaikymą) paskirstymas

6800,00

100,00

29367,09

135,28

8253,00

Viso 44655,37

09.01.01.01. Lopšelis-darželis "Vyturėlis" įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) paskirstymas

2160,07

245,27

1000,00

Viso 3405,34

09.01.01.01. Lopšelis-darželis "Vyturėlis" įstaigos pajamų (už nuomą) paskirstymas

465,00

Viso 465,00

09.01.01.01. Lopšelis darželis "Vyturėlis" Dotacija ugdymo reikmėms

600,00

Viso 600,00

09.01.01.01. Lopšelis darželis "Vyturėlis"  "Dotacija Ukrainos vaikų ugdymui ir pavėžėjimui "

356,00

Viso 356,00

Įstaigos išlaidų klasifikacijos Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės

išlaidos

463680,99

7435,58

38131,27

764,00

593,96

396,00

1157,60

21,35

Puslapis 2 iš 3 



Materialiojo turto paprastojo

remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos

2211115 41800,00 41513,27 41513,27 286,73 0,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2211116 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211120 77400,00 77400,00 77400,00 0,00 0,00

Informacinių technologijų

prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211121 6900,00 6878,83 6878,83 21,17 0,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos

2211130 50064,00 50064,00 50064,00 0,00 0,00

Darbdavių socialinė parama

pinigais

273111 11800,00 11800,00 11800,00 0,00 0,00

Kitų mašinų ir įrenginių

įsigijimo išlaidos

311312 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00

Kompiuterinės techninės ir

elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos

311314 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00

Kito ilgalaikio materialiojo turto

įsigijimo išlaidos

311511 800,00 750,00 750,00 50,00 0,00

1748864,00 1747863,83 1747863,83 1000,17 0,00

Likutis metų

pradžiai

Gauta nuo

metų pradžios

Kasinės

išlaidos  nuo

metų pradžios

Apyskaitinio

laikotarpio

pinigų likutis

0 1747863,83 1747863,83 0,00

VDF likutis 0,00

36710,27

1510,60

28774,33

2827,54

22734,32

5941,82

3200,00

2800,00

Viso 616679,63

** Duomenys vedami ketvirtiniai, didėjančia tvarka

Lėšų judėjimas biudžetinėje sąskaitose:

Banko sąskaitos numeris Kasinės

išlaidos per

ataskaitinį

616679,63

** Duomenys vedami ketvirtiniai, didėjančia tvarka

Direktorė Asta Baltuonienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

Puslapis 3 iš 3 



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2023-12-31 - 2023-12-31

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Plungės lopšelis-darželis "Vyturėlis"
Kliento adresas: Birutės g. 22B, Plungė, Plungės r. sav., 90113
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 191128950

Sąskaitos numeris IBAN: LT734010043000105181, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       0.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 0.00

Įplaukos 0.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) L.D. Vyturėlis 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaita

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-05 08:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Baltuonienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-05 11:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-10 13:17 - 2027-08-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko išrašas 12 mėn.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-05 nuorašą suformavo Asta Baltuonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Budget_F2_Summary



